Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальный Совет

муниципального образования «Усть-Паденьгское»
четвертого созыва

Вторая внеочередная  сессия

РЕШЕНИЕ

от  25 октября  2016 года                                                                № 5

О Соглашении по передаче ревизионной комиссии
 муниципального образования «Шенкурский муниципальный район»

Архангельской области полномочий контрольно-счетного органа
муниципального образования «Усть-Паденьгское» по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10. 2003 года  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011года № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом
муниципального образования «Усть-Паденьгское», муниципальный Совет
муниципального образования «Усть-Паденьгское» р е ш и л:

1. Одобрить Соглашение от 25 октября 2016 года о передаче
ревизионной комиссии муниципального образования «Шенкурский
муниципальный район» Архангельской области полномочий контрольно-
счетного органа муниципального образования «Усть-Паденьгское» по
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Опубликовать настоящее  решение в информационном бюллетене

«Вестник»   и разместить на официальном сайте администрации
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район».

Председатель муниципального Совета
МО «Усть-Паденьгское»                                                               Карамышева Е.Г

Глава МО «Усть-Паденьгское»                                                  Софронова Л.А

	Архангельская область
	Шенкурский муниципальный район
	Муниципальный Совет
	муниципального образования «Усть-Паденьгское»
	четвертого созыва
	Вторая внеочередная  сессия
	от  25 октября  2016 года                                                                № 5